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Föredragande: 
statsrådet Eneroth 

Ärende:  

1 
Förordning om ändring i trafikförordningen 
(1998:1276) 
I2022/ 
I2021/02587 
 

 

2 
Uppdrag till Trafikverket och Länsstyrelsen i 
Västerbottens län om förbindelserna till och från 
Holmön 
I2022/ 
 

 

 


